Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.03.2015 № 123-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений
в административный регламент
 предоставления муниципальной услуги
«Рассмотрение ходатайств о переводе
земель или земельных участков в
составе таких земель из одной
 категории в другую»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение ходатайств о переводе земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 14.07.2014 № 319-па, следующие изменения:

1.1. В подпункте 2) пункта 2.2.1 слова «,составляется в свободной форме» исключить.

1.2. В разделе 2.4. и 3.3 слова «двух месяцев» заменить словами «38 рабочих дней».

1.3. Приложение № 1 к административному регламенту изложить в прилагаемой редакции.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
	Мэр Северодвинска
	                                                   М.А. Гмырин

Николаев С.В.
582322